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LEY Nº 29035 DEL CREDITO SUPLEMENTARIO DEL AÑO FISCAL 2007

DISTRIBUCION DEL GASTO POR PLIEGO Y FUENTES DE FINANCIAMIENTO AÑO FISCAL 2007

ANEXO 4A

 SECCION
      PLIEGOS

GASTOS CORRIENTES

24/03/2006

12:29:13

                    |    RECURSOS    |    RECURSOS    |  RECURSOS POR  |   DONACIONES   |    RECURSOS    |

                    |   ORDINARIOS   |  DIRECTAMENTE  |  OPERAC. OFIC. |       Y        |  DETERMINADOS  |     TOTAL

                    |                |   RECAUDADOS   |   DE CREDITO   | TRANSFERENCIAS |                |

 1 120 152 307

MINISTERIO DE LA MUJER Y DESARROLLO SOCIAL

M. DEL INTERIOR

INSTITUTO NACIONAL DE CULTURA

INSTITUTO DEL MAR DEL PERU - IMARPE

M. DE SALUD

SEGURO INTEGRAL DE SALUD

MINISTERIO DE LA PRODUCCION

MINISTERIO PUBLICO

DIRECCION NACIONAL DE INTELIGENCIA

COMISION NACIONAL PARA EL DESARROLLO Y VIDA SIN DROGAS - DEVIDA

M. DE EDUCACION

INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

M. DE DEFENSA

MINISTERIO DE COMERCIO EXTERIOR Y TURISMO

M. DE ECONOMIA Y FINANZAS

PODER JUDICIAL

SIERRA EXPORTADORA

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE AGRICULTURA

SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD AGRARIA - SENASA

MINISTERIO DE TRANSPORTES Y COMUNICACIONES

SUPERINTENDENCIA DE BIENES NACIONALES

M. DE JUSTICIA

OFICINA NACIONAL DE PROCESOS ELECTORALES

M. DE TRABAJO Y PROMOCION DEL EMPLEO

ORGANISMO DE FORMALIZACION DE LA PROPIEDAD INFORMAL

JURADO NACIONAL DE ELECCIONES

REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL

 21 513 440

 125 152 141

 1 999 680

 2 900 000

 134 266 052

 22 400 000

 9 628 243

 20 129 350

 3 000 000

 2 000 000

 126 900 000

 4 748 600

 59 275 181

 4 367 850

 399 122 524

 12 958 566

 3 000 000

 14 876 100

 2 226 396

 1 345 713

 116 493 720

  838 400

 3 643 330

 4 897 537

 5 761 598

 10 289 744

 4 800 000

 1 618 142

 1 120 152 307TOTAL SECCION  :

PRIMERA: GOBIERNO CENTRAL 
 21 513 440

 125 152 141

 1 999 680

 2 900 000

 134 266 052

 22 400 000

 9 628 243

 20 129 350

 3 000 000

 2 000 000

 126 900 000

 4 748 600

 59 275 181

 4 367 850

 399 122 524

 12 958 566

 3 000 000

 14 876 100

 2 226 396

 1 345 713

 116 493 720

  838 400

 3 643 330

 4 897 537

 5 761 598

 10 289 744

 4 800 000

 1 618 142

GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE LORETO  8 000 000

SEGUNDA: INSTANCIAS DESCENTRALIZADAS
 8 000 000
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DISTRIBUCION DEL GASTO POR PLIEGO Y FUENTES DE FINANCIAMIENTO AÑO FISCAL 2007

ANEXO 4A

 SECCION
      PLIEGOS

GASTOS CORRIENTES

24/03/2006

12:29:13

                    |    RECURSOS    |    RECURSOS    |  RECURSOS POR  |   DONACIONES   |    RECURSOS    |

                    |   ORDINARIOS   |  DIRECTAMENTE  |  OPERAC. OFIC. |       Y        |  DETERMINADOS  |     TOTAL

                    |                |   RECAUDADOS   |   DE CREDITO   | TRANSFERENCIAS |                |

  18 151 496

GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE AREQUIPA

GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE PIURA

 2 042 148

 8 109 348

  18 151 496TOTAL SECCION  :

SEGUNDA: INSTANCIAS DESCENTRALIZADAS
 2 042 148

 8 109 348

 1 138 303 803  1 138 303 803TOTAL GENERAL :


